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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, Заблешка 
1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 
2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 2106 и 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток во исхраната во форма на течност на база на прочистена вода 
збогатена со кислород за орална примена за подобрување на општа 
здравствена состојба. Состав: прочистена вода 60 мл и 120 µг  натриум 
како  натриум хлорид  0,15 мг и натриум карбонат 0,14 мг. Ваквиот хемиски 
состав генерира електро-хемиски процес, што ги стабилизира кислородните 
молекули во производот. Дозирање: 20 капки 3 пати дневно се мешаат во 
200 мл негазирана и нехлорирана вода. Производот  е спакуван во 
пластично шишенце  од 60 мл.
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